^`

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Й Дгад(аон г. № 72478

Об утверждении нормативных затрат на выполнение
муниципальных работ Муниципальным бюджетным учреждением «Дирекция
благоустройства города» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с решением Рязанской городской Думыот 12.12.2024 № 324-1У «Об

утверждении бюджета города Рязани на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

с целью своевременного выполнения работ в рамках муниципального задания,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город
Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 23.12.2024 № 1486-л

«О возложении обязанностей», администрация города Рязани п о становляет:
1. Утвердить нормативные затраты на выполнение муниципальных работ

Муниципальным бюджетным учреждением «Дирекция благоустройства города»на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уулууу.айтх21.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

И.о. главы админис Д.Н. Лощинин

СТИ

Г

Л

неона

тен

хачнчкидотоляе
отинежаэкКо2

И

Ктноктоэй

‘Атнокэй

х1аННэ91.22М2И

И

КИНеНОБЯКОП

олэтоо

той0П

Киончкетипех

хачнякидоиозЯе

оп

10084

хачннэциэйхе5

иэипелифиоовия

кинежйэгПоо

и

^

/

^

«енойод

э

иич121291000

втноиой

‘втноиой

вятонойтоболеко

я
10980!

20010

00000

олонякелипея

00`000

261

064,

00`000

008

651.

00`000

000

15|кипхэйи]»

АЧу{

^

эинэниошча|0`1`#9`4`0000СУ

кипесинел00|с

кинэшЭя20

олонЬикА

иэ122

Атнокэй

л

А

А

и

отинежфэгоо

«епоЧод

Киешхэ1,

за1онойто^олеко

оп

10984

кньэйэп|20010

00000|ПИКА

кинэше820

00`000

000

861

00`000

000

©51

00`000

000

21|випхейи]»

АЧГ

“М

эинэнкошч

|
0`1`59`4`00005}|

 кипесинел@0

1

6

8

{,

9

5

$

Е

С

1

иэко^4

“1

/205|иено&Ч

“19205

|

иекоАЯ

“1

5205

&тод8а

ен

кокэп

9

Ат0084|ен

лошэп

я
Атодей|вн

кошэп

я
Атодва|огбнякепипинАи

емоч00

оинакепипинАк|оКнякепипинАи|обнянепипин/Аи|олэшошнкошчЯ|вкотесехоП

1ат.09ва

тчт.0984

ен

чтейтес

вн

чтейтес

ен

ч1ейте5

‘кинэпжэЭйьКкинэйэимси|ионякепипинАи|чтодей

{экон|ионякенипин<и|п/п

эчняителйоН

эчнЯиВиоН

эчняитемйоН

эинечонэииеН

еПИНИ

эинеждэго:)

ичнякемин

эинечоноииеН

э

чопод

/
705

И

9705

поийэп

ияонени

ен

и
Кол

с705

ВН

«епойол

ватоиойто/Хотекго

кипхэйи]]»

иеинэйжейьАмичнлэжтого

ипянятепипин

Ау\

10984

хчнякепипин(/и

эинэнкошчя

ен

мтейтес

эчняителбон,

710

у.
{1

$005

ТИ

®
инесва

вПойо

иипефтоиниии@

отинэкаонетооп

х

ЧИНЯЖОНИ4П

„ШИ

лобот

эче1200

хи

я
иинэжЖ

(0000

хачнжойог

с